
CLASSIFICADOS2 Brasília, sexta-feira, 2 de dezembro de 2022 CORREIO BRAZILIENSE

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 146/2022

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de
Preços, de água sanitária, detergente líquido e sabão de coco.

DATA DAABERTURA: 14/12/2022, às 10h.

EDITAL E INFORMAÇÕES: 14º andar do Edifício Anexo I -
fone (61) 3216-4906, bem como nos endereços eletrônicos:
www.camara.leg.br e www.comprasnet.gov.br.

LEONARDO TALAMINI NUNES DE ALMEIDA
Pregoeiro

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE
ENGENHARIA E AGRONOMIA

CONFEA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - UASG 925175

Prestação de serviços de assessoria em gestão estratégica analítica,
serviços de ideação, desenvolvimento e modernização de produtos de
dados, alfabetização de dados e fornecimento de tecnologia para
transformação digital com foco em inteligência analítica de dados
“Data & Analytics”, mediante subscrição de software de business
intelligence/analytics, subscrição de software de auto-serviço (self
service) para preparação e análise avançada de dados e serviços de
sustentação da infraestrutura e ferramentas do ambiente analítico,
sob demanda, para atender as necessidades Conselho Federal de
Engenharia e Agronomia – Confea, conforme especificações contidas
em Edital e seus anexos. Edital disponível: 02/12/2022 nos Sítios
https://www.gov.br/compras/pt-br/sistemas/comprasnet-siasg e
www.confea.org.br. Recebimento das Propostas: até 10/01/2023, às
08h30, no sítio https://www.gov.br/
compras/pt-br/sistemas/comprasnet-siasg. Informações pelo
telefone (61) 2105-3818 e email: licitacao@confea.org.br.

Rivanildo Lima Moura - PREGOEIRO

FernandoGonçalvesCosta, Leiloeiro PúblicoOficial e Rural, inscrito na JCDF sob o nº 10/99, comunica
a todos quanto ao presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que devidamente autorizado
pela SANTA MONICA CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.597.633/0001-29,
com sede em Belo Horizonte – MG, e JOSÉ CELSO GONTIJO ENGENHARIAS/A, inscrita no CNPJ
sob nº 06.056.990/0001-66, com sede em Brasília – DF, doravante denominados simplesmente
VENDEDORA, promoverá a venda em Leilão Público com base no artigo 27 da Lei 9.514/97 e da Lei
21.981/1932, nas seguintes condições:
1º Leilão:Abertura do leilão dia 25/11/2022; Encerramento do leilão dia 12/12/2022 às 15 hs; não
havendo interessadosserá realizadoo2º leilão.
2º Leilão:Aberturado leilãodia 12/12/2022; Encerramentodo leilãodia 14/12/2022 às 15hs;
Local do 1º e 2º Leilões: Página do leiloeiro: Cadastro no escritório do leiloeiro,www.multleiloes.com;
localizado no SOF/Norte Quadra 01, Conjunto “A”, Lote 08, Brasília-DF e/ou página do leiloeiro
www.multleiloes.com.
Imóvel objeto do Leilão: LOTE n° 05 e construções não averbadas, da Travessa das Violetas –
Parque dos Jardins – do loteamento denominado “Residencial Santa Mônica”, medindo: 20,00m pela
frente e fundo e 41,08m pelas laterais direita e esquerda, perfazendo a área de 821,60m2, limitando-se
pela frente com via pública, pelo fundo com área particular, pela lateral direita com o lote n° 03 e pela
lateral esquerda com o lote n° 07. Matrícula nº 83.964 do 2º Ofício de Registro de Imóveis de Brasília -
Distrito Federal. Valor mínimo no 1º Leilão: 1.448.000,00 (um milhão, quatrocentos e quarenta e oito
mil reais);Valormínimo no 2º Leilão: 661.932,25 (seiscentos e sessenta e ummil, novecentos e trinta
e dois reais e vinte e cinco centavos); Benfeitorias não averbadas na matrícula serão de
responsabilidade do arrematante, inclusive os débitos existentes no valor de R$ 19.987,27 junto a
Associação dosProprietários doResidencial SantaMônica.
Fica o devedor Sr. José Messias deAlmeida Pina, CPF nº 546101411-91, desde logo intimado através
deste edital, caso não seja localizado.
Condições de pagamento:A venda será efetuada à vista mais a comissão do Leiloeiro que será de
5% (cinco por cento) calculada sobre o valor da arrematação. Maiores informações no escritório do
leiloeiro pelos telefones (61) 3465-2203/3465-2542, Celular: (61)99983-4121, e-mail:
contato@multleiloes.com.

www.multleiloes.com

LEILÃO EXTRAJUDICIAL

Edital completo, fotos
e leilão online:

Instagram:
@multleiloes

Fernando Gonçalves Costa - Leiloeiro Público Oficial Rural

Lote nº 05 e construções não averbadas, da Travessa das Violetas –
Parque dos Jardins – loteamento Residencial Santa Mônica,

medindo: 20,00m pela frente e fundo e 41,08m pelas laterais, com
área de 821,60m2, em Brasilia–DF.

4.2 ROUPAS E BOUTIQUES

4.2 MODA, VESTUÁRIO
E BELEZA

ROUPAS E
BOUTIQUES

MANEQUIMBUSTOAra-
ra/cabides a partir R$
35,00 99585-8326
PRECISO DOAÇÕES
de roupas, calçados etc
61 995774067 Sofia

4.3 SAÚDE

PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS

MESA GINECOLOGIA,
R$100p/consulóriomédi-
co, Balanças adulto/
infantil/livros 995858326

4.5 SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

ADVOCACIA

ADVOGADASCRIMINA-
LISTA e Civel. Atuamos
com integridade e trans-
parência 61-994224625

ARQUITETURA

ARQUITETURA PARA
BARES , restaurantes,
novosnegócioseresidên-
cias. 61-992197173

OUTROS PROFISSIONAIS

CEIA DE NATAL e Ano
novo ofereço meu servi-
ço, experiência de 38
anos 61-994224625
F5 SOLUÇÕES Contá-
beis. Todos os serviços
contábeis da sua emrpre-
sa em um só lugar
100% digital 981903532

4.5 OUTROS PROFISSIONAIS

REFORMAS EM GE-
RAL serviços pintura, hi-
dráulica, ladrilheiro e aca-
bamentos 992450167

4.7 DIVERSOS

MÓVEIS
E ESTOFADOS

POLTRONADEMASSA-
GEM Terapeutica Relax-
medic. Tr: 993094076

PLANTAS E JARDINAGEM

PLANTIO DE GRAMA
corte de árvores, limp.
de terreno, demolição,
aterro pavim. c/boquete
98177-4461/99959-8913

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

ACHADOS
E PERDIDOS

A EMPRESA Almeida e
Pereira Cosmésticos lt-
da CNPJ: 10.201.889/
0002.00 ,comunicaaper-
da da impressora fiscal,
marca DARUMA Nº de
fabricação 00DR0610
BR000000229807, Códi-
go de marca 20-013-5A
conforme Boletim de
Ocorrência Registro nº
327/2022-0.

CONVOCAÇÕES

A EMPRESA ROTACON
CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 04.030.270/0001-
04 CONVOCA o funcio-
nário Williams José Ma-
rin Laverde, CTPS
7102564/6274/DFàcom-
parecer em seu local de
trabalho, a fim de justifi-
car suas faltas desde o
dia 12/09/2022, dentro
do prazo de 72h, a par-
tir desta publicação. O
não comparecimento ca-
racterizará abandono de
emprego,conformeoarti-
go 482 Letra I da CLT

GALPÃO INDUSTRIAL

COM 27.000M² EM
ANÁPOLIS/GO, sobre
terreno com 78.899m²,
c/ diversas benfeitorias,
Rod. BR-153, na Fazenda
Guarirobal e Genipapo.

dmleiloesjudiciais.com.br
0800-707-9339

INICIAL
R$ 35.000.000,00

POSSIBILIDADE DE PARCELAMENTO!


